
ZARZĄDZENIE NR 25.2017 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 27 lipca 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok 

 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 33/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 grudnia 2016 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 2.2017 z dnia 26 stycznia 2017 r., Nr 3.2017 z dnia 30 stycznia 2017 r., Nr 

5.2017 z dnia 10 lutego 2017 r., Nr 6.2017 z dnia 23 lutego 2017 r., Nr 7.2017 z dnia 30 marca 

2017 r., Nr 8.2017 z dnia 11 kwietnia 2017 r., Nr 11.2017 z dnia 20 kwietnia 2017 r., Nr 14.2017 

z dnia 26 kwietnia 2017 r., Nr 16.2017 z dnia 25 maja 2017 r., Nr 17.2017 z dnia 13 czerwca 

2017 r. oraz Nr 19.2017 z dnia 29 czerwca 2017 r., wprowadza się zmiany w planie wydatków, 

zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 – zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów – dochody. 

Nr 2 – zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów – wydatki. 

Nr 3 – zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2017 rok. 

Nr 4 – zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego, w podziale na poszczególne sołectwa. 

 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok  - dochody. 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 25.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 27 lipca 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 892 967,38 - 86 415,94 1 806 551,44 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 846 312,00 - 121 415,94 724 896,06 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

820 862,00 - 121 415,94 699 446,06 

  01095   Pozostała działalność 1 046 655,38 35 000,00 1 081 655,38 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 35 000,00 35 000,00 

801     Oświata i wychowanie 425 646,00 26 299,14 451 945,14 

  80110   Gimnazja 10 000,00 26 024,17 36 024,17 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 26 024,17 26 024,17 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 274,97 274,97 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 274,97 274,97 

852     Pomoc społeczna 914 659,00 96 827,00 1 011 486,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 428 024,00 20 000,00 448 024,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

427 021,00 20 000,00 447 021,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 6 732,00 3 060,00 9 792,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 732,00 3 060,00 9 792,00 

  85216   Zasiłki stałe 204 947,00 45 000,00 249 947,00 



3 
 

1 2 3 4 5 6 7 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

204 947,00 45 000,00 249 947,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 69 461,00 28 767,00 98 228,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

69 461,00 28 767,00 98 228,00 

Razem: 39 035 053,44 36 710,20 39 071 763,64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok  - wydatki. 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 25.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 27 lipca 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 511 010,09 163 507,00 3 674 517,09 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 304 531,00 45 000,00 2 349 531,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 287 721,00 - 1 017 221,00 270 500,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 688 023,17 543 710,00 1 231 733,17 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 586,83 518 511,00 826 097,83 

  01095   Pozostała działalność 1 155 879,09 118 507,00 1 274 386,09 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 132,28 - 5 000,00 36 132,28 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 973,72 1 000,00 125 973,72 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 77 950,00 77 950,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 44 557,00 44 557,00 

600     Transport i łączność 6 651 081,67 661 000,00 7 312 081,67 

  60016   Drogi publiczne gminne 6 545 081,67 661 000,00 7 206 081,67 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295 500,00 5 000,00 300 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 252 000,00 35 000,00 287 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 - 35 000,00 75 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 245 250,67 656 000,00 2 901 250,67 

700     Gospodarka mieszkaniowa 509 513,00 3 500,00 513 013,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 509 513,00 3 500,00 513 013,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 263,00 3 500,00 153 763,00 

750     Administracja publiczna 3 495 525,00 81 200,00 3 576 725,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 022 661,00 81 200,00 3 103 861,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 500,00 9 200,00 86 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 30 000,00 215 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 30 000,00 30 000,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 12 000,00 13 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 445 369,00 10 635,00 456 004,00 

  75495   Pozostała działalność 13 800,00 10 635,00 24 435,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 10 635,00 10 635,00 

801     Oświata i wychowanie 2 540 482,00 257,66 2 540 739,66 

  80110   Gimnazja 3 600,00 257,66 3 857,66 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 257,66 257,66 



5 
 

1 2 3 4 5 6 7 

852     Pomoc społeczna 140 135,00 3 060,00 143 195,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 139 132,00 3 060,00 142 192,00 

    3110 Świadczenia społeczne 139 000,00 3 000,00 142 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132,00 60,00 192,00 

855     Rodzina 35 200,00 10,00 35 210,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

20 200,00 10,00 20 210,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10,00 10,00 

Razem: 20 157 692,44 923 169,66 21 080 862,10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2017 rok. 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia nr 25.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 27 lipca 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 468 844,98 168 507,00 2 637 351,98 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 283 331,00 45 000,00 2 328 331,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 287 721,00 - 1 017 221,00 270 500,00 

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą Nowy 
Dwór - Franciszkowo 

1 062 221,00 - 1 062 221,00 0,00 

      Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m. Kamień (dz. nr 230) 0,00 10 000,00 10 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Dzierzążenko (dz. nr 400/70) 0,00 25 000,00 25 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Międzybłocie (dz. nr 511/12) 0,00 10 000,00 10 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 688 023,17 543 710,00 1 231 733,17 

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą Nowy 
Dwór - Franciszkowo 

0,00 543 710,00 543 710,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 586,83 518 511,00 826 097,83 

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą Nowy 
Dwór - Franciszkowo 

0,00 518 511,00 518 511,00 

  01095   Pozostała działalność 185 513,98 123 507,00 309 020,98 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 973,72 1 000,00 125 973,72 

      Zagospodarowanie brzegów jeziora Sławianowskiego w m. Buntowo 39 869,00 1 000,00 40 869,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 77 950,00 77 950,00 

      Budowa wiaty rekreacyjnej wraz z zagospodarowaniem terenu w Płoskowie 0,00 33 083,00 33 083,00 

      
Zagospodarowanie obszaru sportowo-rekreacyjnego we Franciszkowie - utwardzenie terenu i obiekty 
małej architektury 

0,00 44 867,00 44 867,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 44 557,00 44 557,00 

      Budowa wiaty rekreacyjnej wraz z zagospodarowaniem terenu w Płoskowie 0,00 18 911,00 18 911,00 

      
Zagospodarowanie obszaru sportowo-rekreacyjnego we Franciszkowie - utwardzenie terenu i obiekty 
małej architektury 

0,00 25 646,00 25 646,00 

600     Transport i łączność 5 930 581,67 656 000,00 6 586 581,67 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 830 581,67 656 000,00 6 486 581,67 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 245 250,67 656 000,00 2 901 250,67 

      Emulsjonowanie dróg gminnych 0,00 200 000,00 200 000,00 

      Przebudowa drogi (płyty) w m. Pieczynek 300 000,00 550 000,00 850 000,00 

      Przebudowa drogi w m. Święta 340 120,00 - 97 000,00 243 120,00 

      Utwardzenie pasa drogowego gminnej drogi w m. Bługowo 8 114,97 3 000,00 11 114,97 

700     Gospodarka mieszkaniowa 180 263,00 3 500,00 183 763,00 



7 
 

1 2 3 4 5 6 7 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 263,00 3 500,00 183 763,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 263,00 3 500,00 153 763,00 

      Wykup gruntów pod drogę w Grodnie 0,00 3 500,00 3 500,00 

Razem 9 494 318,77 828 007,00 10 322 325,77 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego, w podziale na poszczególne sołectwa. 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia nr 25.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 27 lipca 2017 r. 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział § 
Plan 

przed 
zmianą 

Zmiana 
Plan 

po zmianie 

3 Bługowo 

Utwardzenie pasa drogowego gminnej drogi 600 60016 6050 8 114,97   8 114,97 

Wykonanie odwodnienia drogi gminnej w centrum wsi 600 60016 4210 4 000,00 2 000,00  6 000,00 

Zakup namiotu ogrodowego 010 01095 4210 2 000,00 - 2 000,00  0,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 350,00   350,00 

Organizacja imprezy kulturalnej 921 92195 4190 300,00   300,00 

  Razem: 14 764,97 0,00  14 764,97 

13 Międzybłocie 

Zakup doposażenia sali wiejskiej 921 92109 4210 1 400,00   1 400,00 

Budowa oświetlenia 900 90015 6050 5 000,00   5 000,00 

Wykonanie boiska do siatkówki plażowej 010 01095 4210 3 000,00 - 3 000,00  0,00 

Utrzymanie zieleni w sołectwie  900 90004 4210 300,00   300,00 

Zakup kruszywa na remont dróg 600 60016 4210 0,00 3 000,00 3 000,00 

Wykonanie projektu przebudowy drogi w kierunku wiaduktu  600 60016 6050 4 441,15   4 441,15 

Organizacja zawodów sportowych 926 92605 4190 1 000,00   1 000,00 

  Razem: 15 141,15 0,00  15 141,15 

Ogółem fundusz sołecki: 474 579,22 0,00  474 579,22 

 

Fundusz Sołecki zbiorczo wg klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

010 01095 4210 32 309,83 - 5 000,00 27 309,83 

600 60016 4210 20 400,00 5 000,00 25 400,00 

Razem wydatki bieżące: 223 335,62 0,00 223 335,62 

Razem wydatki majątkowe: 251 243,60 0,00 251 243,60 

OGÓŁEM WYDATKI: 474 579,22 0,00 474 579,22 



9 
 

Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 25.2017 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 27 lipca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok 

 

 

 

 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok wprowadzono 

zgodnie z uchwałą XXXI.341.2017 Rady Gminy Złotów z dnia 27 lipca 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok oraz zarządzeniem Wójta Gminy 

Złotów nr 232.2017 z dn. 27 lipca 2017 r. w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy 

Złotów na 2017 rok.  

 


